中 标 通 知 书

安徽南巽建设项目管理投资有限公司：

你公司于肥东县先锋家园(合新高铁安置点)建设项目

监理招标中，经评标委员会综合评定，被确定为中标人。

招标项目名称：肥东县先锋家园(合新高铁安置点)建设项目

监理

招标项目编号：2025ADDBZ50013

中 标 金 额：（大写）陆拾万圆整

（小写）600000.00 元

质 量 标 准：合格

中 标 工 期：响应招标文件要求

特此通知。

招标人：（盖章） 招标代理机构：（盖章）

2025 年 09 月 30 日 2025 年 09 月 30 日

重要提示：

1.为加快项目推进速度，助力经济社会发展和营商环境

创优工作，招标项目应依法在中标通知书发出后 30 日内完

成合同签订工作，并在合同签订后 7 个工作日内公开。请中

标人与招标人尽快对接，就合同签订事宜通力合作，缩短签

订时间，为合肥市营商环境工作创造优质条件。

		2025-09-30T16:00:16+0800
	location
	reason

		2025-09-30T16:08:35+0800
	location
	reason